

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหมอสม แยกจากซอยชมชื่น หมู่ที่ ๒ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๕,๐๐๐.๐๐ (แปดแสนห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้าง ๓.๕๐-๔.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๘๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๕๗๕.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๘๐๗,๙๓๓.๓๔ (แปดแสนเจ็ดพันเก้าร้อยสามสิบสามบาทสามสิบลีตต่างค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|-------------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายถาวร อินทยศ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา | กรรมการ |
| ๗.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล | กรรมการและเลขานุการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหมอสสม แยกจากซอยชมเชียน หมู่ที่ 2 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้าง 3.50-4.50 เมตร ความยาวประมาณ 385.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 1,575.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางวันที่ มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1.1	งานแก้ไขปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ขุดหรือหินคลุกความหนา 10.00 ซม.)	ตร.ม.	1,737.00	14.15	24,578.55	1.3642	19.30	33,530.06
1.1.2	งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	217.125	688.22	149,429.77	1.3642	938.87	203,852.09
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.3.1	งานผิวทาง							
1.3.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	PRIME COAT	ตร.ม.	1,575.00	30.81	48,525.75	1.3642	42.03	66,198.83
	TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.3.1 (ข)	งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	ปูบน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	1,575.00	203.32	320,225.79	1.3642	277.37	436,852.03
	ปูบน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.4	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก							
1.4.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	86.62	290.00	25,119.80	1.3642	395.62	34,268.43
1.4.2	งานยกฝาบ่อพักเดิมขนาด 0.70 x 0.70 ม. รวมทั้งสีกันสนิมและสีน้ำมันเหล็กฉากรอบบ่อพัก(ฝาเหล็ก)	บ่อ	-	1,500.00	-	1.3642	2,046.30	-
1.4.3	ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	1.00	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.78	19,480.78
1.4.4	งานป้ายจราจร บ1 , ๓75	ชุด	4.00	2,520.00	10,080.00	1.3642	3,437.78	13,751.14
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				592,239.66			807,933.34
	คิดเป็นราคากลาง (แปดแสนเจ็ดพันเก้าร้อยสามสิบสามบาทสามสิบสี่สตางค์)						TOTAL	807,933.34

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 592,239.66

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายสิทธิศุภ/สตร์ ตามเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ